РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186161, РК, Пудожский район, п. Красноборский, ул. Центральная, д. 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2023 г.                                                                                                                       № 22

Об отмене Постановления № 18 от 02.04.2013 г. «Об утверждении мест проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории Красноборского сельского поселения».

	В соответствии с Федеральным Законом № 54-ФЗ от 19.06.2004 года «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Республики Карелия № 1486-ЗРК от 10.05.2011 года «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Красноборского сельского поселения № 18 от 02.04.2013 г. «Об утверждении мест проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории Красноборского сельского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Красноборского
сельского поселения                                                                Л.В.Подкопаева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]